
 
На основу члана 40. и члана 49. Статута Универзитета у Нишу („Гласник 

Универзитета у Нишу“ број 5/2010) Сенат Универзитета на седници од 16.02.2011. 
године донео је следећу 

 
 

О Д Л У К У 
о именовању чланова Одбора за међународну сарадњу 

 

 
Члан 1. 

За чланове Одбора за међународну сарадњу именују се следећи чланови: 

1. проф. др Борислав Каменов, Медицински факултет, председник 
2. проф. др Зоран Аранђеловић, Економски факултет, члан 
3. проф. др Александар Ћирић, Правни факултет, члан 
4. проф. др Иван Милентијевић, Електронски факултет, члан 
5. проф. др Горан Максимовић, Филозофски факултет, члан 
6. проф. мр Драгослав Аћимовић, Факултет уметности, члан 
7. проф. др Ненад T. Павловић, Машински факултет, члан 
8. Милош Нешић, председник Студентског парламента Универзитета. 

 

Члан 2. 

 Надлежност и задаци Одбора за међународну сарадњу, као стручног и 
саветодавног тела Сената и ректора, утврђени су у Статуту Универзитета у Нишу. 

 

Члан 3. 

 Проректор задужен за међународну сарадњу учествује у раду одбора без 
права гласа. 

Члан 4. 

 Мандат чланова Одбора за међународну сарадњу траје 3 године. 
 Мандат члана Одбора за међународну сарадњу, студента, траје годину 

дана. 
Члан 5. 

 Ову одлуку доставити именованима и објавити у „Гласнику Универзитета у 

Нишу“.  
Члан 6. 

 Ова одлука ступа на снагу даном објављивања у „Гласнику Универзитета у 

Нишу“. 
 

 

 

СНУ број 8/16-01-001/11-005 
У Нишу, 16. 02. 2011. године 

 

 
ПРЕДСЕДНИК СЕНАТА 

УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ 

 

   Проф. др Мирољуб Гроздановић, с.р.  
 


